לכבוד

ועדת חוקה, חוק ומשפט

שלום רב,

הנדון: מעקב בנוגע לחוק איסור צריכת זנות (הוראת שעה ותיקון חקיקה), התשע"ט-2019

חוק איסור צריכת זנות צפוי להכנס לתוקף בחודש יולי 2020. בסעיף 1 לחוק מובהר כי איסור צריכת זנות הוא חלק ממהלך משולב לצמצום צריכת זנות הכולל פעולות בתחום השיקום. תחילתו של החוק נקבעה למועד שיחול 18 חודשים מיום פרסומו על מנת ליישם את היבטי השיקום לאוכלוסיות בזנות עוד לפני תחילת האיסור על צריכת זנות בפועל.

הוגש למשרד המשפטים בתאריך ה-24.2.2020 ע"י אחותי למען נשים בישראל, ארגון – ארגון נשים עובדות, טרנסיות ישראל - התארגנות טרנסיות עובדות, מעברים - שינוי בר קיימא לקהילה הטרנסית, פרויקט גילה להעצמה טרנסית.

ב-31 בדצמבר 2018 התקבל בכנסת חוק איסור צריכת זנות (הוראת שעה ותיקון חקיקה), התשע"ט-2019(להלן: "חוק הפללת לקוחות"). בסעיף 1 לחוק מובהר כי איסור צריכת זנות הוא חלק ממהלך משולב הכולל הרחבת דרכי הטיפול והשיקום לאוכלוסיות בזנות. תחילתו של החוק נקבעה למועד שיחול 18 חודשים מיום פרסומו, קרי לחודש יולי 2020. חודשים אלה נועדו כדי ליישם את תכניות הסיוע, השיקום והאכיפה עוד בשנת 2019.